
              PRODUCT SPECIFICATION

311/74 KJ/Kcal

0.2 g            

(Trace) (g)

Carbohydrate 11.9 g

4.8 (g)

3.5 g

4.4 g

0.2 g

0.6 g

Yes No

No

No

No
Yes

Yes No

Celery, Celeriac and their derivatives No

No

Eggs and derivatives No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

CONTAINS

12 months

N/A

Sodium

Fat

Fibre

NUTRITION 

INFORMATION Per 100g Unit

Energy

Protein

(of which sugars)

(of which saturates)

VARIETY TITLE Heinz Baked Beanz in Tomato Sauce 2.62kg

INGREDIENT 

DECLARATION

Beans (47%), Tomatoes (36%), Water, Sugar, Spirit Vinegar, Modified Cornflour, Salt, Spice Extracts, 

Herb Extract

SHELF LIFE

 Contains 

Salt equivalent

Mustard and derivatives

DIETARY INFORMATION

Added Preservatives

Aritifical Flavours

MICROBIOLOGICAL 

STANDARDS

This product is thermally processed in pack to achieve a process thermally equivalent to at least Fo4 (4 

minutes at 121°C).  This is sufficient to ensure the product is commercially sterile.  Food safety is 

assured via HACCP principles.  All CCP's are monitered. 

Suitable for Vegetarians
Artificial Colours

Molluscs

C Barlow

Date

13/06/2014

Contains

Soyabeans and derivatives

Sulphur dioxide and sulphites (at concentration >10mg/kg)

Completed by:

Nuts and derivatives

Peanuts and derivatives

Fish and derivatives

ALLERGEN INFORMATION

Crustacea/Shellfish and derivatives

Gluten -containing Cereals and their derivatives

Sesame Seed and derivatives 

Lupin

Milk and derivatives (including lactose)



Case of Units Pallet of Cases

6 (2 x 3) 40 cases

Metal – 275g 1.65kg 66.0kg

Paper – 6g 36g 1.44kg

Paper – - 0.5g 20g

Paper – - - 3g

Corrugated - 47g 1.88kg

Plastic - - 18g 720g

Plastic - - - 680g

Wood - - - 25kg

Packaging Single Unit


